О внесении изменений и дополнения в решение Акмолинского областного
маслихата от 10 декабря 2009 года № 4С-19-2 "Об областном бюджете на 2010-
2012 годы"

Утративший силу
Решение Акмолинского областного маслихата от 17 марта 2010 года № 4C-22-2.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 17 марта 2010
года № 3348. Утратило силу - решением Акмолинского областного маслихата от
10 июня 2011 года № 4С-33/11
      Сноска. Утратило силу - решением Акмолинского областного маслихата от
10.06.2011 № 4С-33/11.
      В соответствии с  пункта 2 статьи 106 Бюджетного кодекса подпунктом 1
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года,  Закона Республики статьей 6
Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан» от 23 января 2001 года Акмолинский областной маслихат
Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  Акмолинского областного маслихата «Об областном решение
бюджете на 2010–2012 годы» от 10 декабря 2009 года № 4С-19-2 (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 3342, опубликовано от 21 января 2010 года в газете «Арка
ажары», от 21 января 2010 года в газете «Акмолинская правда») следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1 )  В  :п у н к т е  1
      в  п о д п у н к т е  2 :
      цифры «90 525 466» заменить на цифры «90 674 316»;
      в  п о д п у н к т е  3 :
      цифры «744 858» заменить на цифры «596 008»;
      цифры «499 030» заменить на цифры «647 880».
      2 )  В  :п у н к т е  2 0
      в  п о д п у н к т е  1 :
      цифры «531 068» заменить на цифры «629 918»;
      цифры «150 000» заменить на цифры «248 850».
      3 )  В  :п р и л о ж е н и и  1
      в  р а з д е л е  « I I .  З а т р а т ы » :
      цифры «90 525 466» заменить на цифры «90 674 316»;
      в функциональной группе 7 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «12

606 948» заменить на  цифры «12 705 798»;
      по администратору бюджетной программы 279 «Управление энергетики и
коммунального хозяйства области» цифры «8 186 248» заменить на цифры «8
2 8 5  0 9 8 » ;
      по бюджетной программе 113 «Целевые текущие трансферты из местных
бюджетов» цифры «166 000» заменить на цифры «264 850»;
      в функциональной группе 15 «Трансферты» цифры «26 448 098» заменить на
ц и ф р ы  « 2 6  4 9 8  0 9 8 » ;
      по администратору бюджетной программы 257 «Управление финансов
области» цифры «26 448 098» заменить на цифры «26 498 098»:
      после бюджетной программы 024 «Целевые текущие трансферты в
вышестоящие бюджеты в связи с передачей функций государственных органов
из нижестоящего уровня государственного управления в вышестоящий 7 695 124
» дополнить бюджетной программой 029 «Целевые текущие трансферты
областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы в случаях
возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
угрожающих политической, экономической и социальной стабильности
административно-территориальной единицы, жизни и здоровью людей,
проведения мероприятий общереспубликанского либо международного значения
5 0  0 0 0 » ;
      в разделе «III. Чистое бюджетное кредитование»:
      цифры «744 858» заменить на цифры «596 008»;
      в категории 5 «Погашение бюджетных кредитов» цифры «499 030» заменить
н а  ц и ф р ы  « 6 4 7  8 8 0 » ;
      в классе 1 «Погашение бюджетных кредитов» цифры «499 030» заменить на
ц и ф р ы  « 6 4 7  8 8 0 » ;
      в подклассе 1 «Погашение бюджетных кредитов, выданных из
государственного бюджета» цифры «499 030» заменить на цифры «647 880».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие с 1 января
2010 года.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,
      с е к р е т а р ь  А к м о л и н с к о г о
      областного маслихата                       У.Мусабаев
      СОГЛАСОВАНО:
      Аким Акмолинской области                   С. Дьяченко
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  э к о н о м и к и
      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      Акмолинской области                        М.Такамбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан